МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ №11 имени Н. А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г.                                                                   №  17-П

с. Беноково

Об утверждении списка учащихся из многодетных семей для получения

льготного питания в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Законом    Краснодарского края от 22 февраля

2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в

Краснодарском крае», на основании письма МОН Краснодарского края от

11.11.2014г. № 47-16521/14-14 «О порядке обеспечения льготным  питанием

учащихся из многодетных семей», справок УСЗН в Мостовском районе в

отношении семей к категории льготников: многодетные семьи

п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить список учащихся из многодетных семей для получения

льготного питания в 2023-2024 учебном году согласно приложению.

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №11

имени Н. А. Свистунова села Беноково                                            Е.В. Мухина

В дело 02.04.

секретарь Т.Г. Спаращукова

		2023-10-16T11:37:37+0300
	Мухина Елена Васильевна